
протокол лIчильноi KOMICII
44-о\ cecii 8-го скликання

вiд 17.|0.202З
За порядок денний

J\ъ

пh Прiзвище, iм'я по батьковi

Голосування
Вiдсутнi

за протп утрима
лись

не
,олосYваJIх

V
1 Бенчук Андрiй Леонiдович l/
2. Войтюк оксана PoMaHiBHa |/
J. Гаевський Петро Петрович
4. Гончаренко Галина Аркадii'вна
5. Гончарук Антон Вiталiйович (
6. Гуцалюк Ольга Михайлiвна
,l.

Дмитренко,Щмитро Васильович
8. Дорошук Тетяна IBaHiBHa v

9. €вдокименко ВалерЦДgfрgЕ"з
l0. снько Валентина Миколатвна
11 Сщенко Руслан Миколайович V

12. Карпенко Сергiй Васильович V
13. Кашиця Вячеслав Михайлович V
l4. Кисельчук .Щмитрiй Васильович
15. Конончук В алентина П.трЦцq {
16. Костюченко Лариса Миколаiвна
|7. Кyпневич Олена Леонiдiвна
18. лазарчук Людмила днатолiiвна |г

19. Лiпей Надiя Володимирiвна
20. Лiсовський Юрiй Володимировдч |/

21 Малегус Iгор €вгенович |/

22. Майстренко Василь Петрович
.LJ. мельник олег Васильович
24, HaciKaHoBa Марiя IBaHiBHa

25. Парфiненко Наталiя ЮрiДцq ,/
26. Рудченко Юрiй Миколайович
2,7. Сафранчук Сергiй Петрович l/

28. Сербiн Валентин Iванович l/

29. Снiцаренко Леся Андрiiвна
з0. Старжинський Iгор Олександрович
31 Столяр Олександр Васильович l/
з2. Хоменко BiKTop Васильович |/
JJ. Чушенко Сергiй Васильович /
з4. Шостак Олексiй Григорович

рi-""""ЙЙ/,ЦЕР
/

голова лiчильноi koMiciT
Члени лiчильноТ KoMiciT

голосувi}ли)) -' , ,r"iд"у"irr42



Про внесення змiн до бюджету Малинськоi MicbKoT територiальноТ громади на 202З piK.
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п/п Прiзвище, iм'я по батьковi

Голосування
Вцсутнi

за
проти утрима

лцсь
не

.у

мiський голова Ситайло Олександр
Григорович

l Бенчук Андрiй Леонiдович V
2. Войтюк оксана PoMaHiBHa V
а
J. Гаевський Петро Петрович
4. Гончаренко Галина Аркадiiвна
5. Гончарyк Антон Вiталiйович
6. Гуцшrюк Ольга Михайлiвна
7. Дмитренко Дмитро Васильович (
8. Щорошук Тетяна IBaHiBHa ц./

9. €вдокименко Ва;rерiй Петрович
0. €нько Валентина Миколаiъна
l Сrценко Руслан Миколайович
2. Карпенко Сергiй Васильович
3. Кашиця Вячеслав Михайлович
4. Кисельчук Дмитрiй Васильович t/
5. Конончук Валентина Петрiвна
6. Костюченко Лариса Миколаiвна V
7. Купневич Олена Леонiдiвна
8. Лазарчук Людмила Анатолiiвна v
9. Лiпей Надiя Володимирiвна v

20. Лiсовський Юрiй Володимирович
21 Малегус Iгор евгенович V

22. Майстренко Василь Петрович |r,/

2з. мельник олег Васильович V
24. HaciKaHoBa Марiя IBaHiBHa
25. Парфiненко Наталiя ЮрiТвна l/
26. Рудченко Юрiй Миколайович
2,7. Сафранчук Сергiй Петрович V
28. Сербiн Валентин Iванович V
29. Снiцаренко Леся АндрiiЪна /
з0. Старжинський Iгор олександрович
зl Столяр Олександр Васильович /
з2. Хоменко BiKTop Васильович
JJ. Чушенко Сергiй Васильович ,/
з4. Шостак Олексiй Григорович V

Всього:

Рiшення

Голова лiчильноТ KoMiciT
Члени лiчильноТ KoMiciT

., (утримzlJIись)) -, (не голосуваJIи)) .*, <<вiдсутнiууУD


